
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 15 lu tego 1995 r„ Nr 5

Treść:
Poz.: Zarządzenie

Rozporządzenie porządkowe Wojewody Koszalińskiego

25 - Nr 2/95 z dnia 14 lutego 1995 r. w sprawie zakazu przebywania 26 - Nr 10 z dnia 10 lutego 1995 r. w sprawie zasad i warunków
na terenie leśnym miasta Bornego Sulinowa. wpisu osób na wojewódzkąlistę biegłych z zakresu szacowania

nieruchomości.

Poz. 25

Rozporządzenie porządkowe Nr 2/95 
Wojewody Koszalińskiego 

z dnia 14 lutego 1995 r. 
w sprawie zakazu przebywania na terenie leśnym miasta Bornego Sulinowa.

Na podstawie art. 21, art. 22 i 25 w związku z art. 10 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 11 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 
20 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zagospodarowaniu 
nieruchomości Skarbu Państwa przejętych od wojsk Federacji 
Rosyjskiej (Dz. U. Nr 79, poz. 363), zarządza się, co następuje:

§1
Zakazuje się wstępu na teren leśny byłego ogródka chemicznego 
opuszczonego przez wojska Federecji Rosyjskiej, położonego w 
Nadleśnictwie Borne Sulinowo, obręb Bome, Leśnictwo Liszkowo, 
oddział 131 (część północna) - z uwagi na stwierdzone występowanie 
substancji chemicznych szkodliwych dla zdrowia.

§2
1. Nakazuje się oznakowanie obszaru, o którym mowa w § 1 

tablicami informacyjnymi o występowaniu substancji 
chemicznych i zagrożeniu dla zdrowia oraz zakazie wstępu, 
obowiązującym w terminie określonym w § 5.

2. Obowiązek ustawienia i utrzymania tablic ciąży na zarządcy 
terenu.

§4
Zakaz wstępu, o którym mowa w § 1 oraz nakaz wstrzymania 
wszelkich prac gospodarczych, o których mowa w § 3, nie dotyczy: 
funkcjonariuszy Policji Państwowej, administracji Lasów 
Państwowych, Straży Miejskiej m. Bome Sulionowo, Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska oraz osób wykonujących prace 
związane z rozpoznawaniem i likwidacją zagrożenia.

§5
Zakaz określony w § 1 i nakazy określone w § 2 i 3 obowiązują do 
odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia 30 czerwca 1995 r.

§6
1. Rozporządznie porządkowe wchodzi w życie z dniem ogłoszemnia 

poprzez rozplakatowanie obwieszczeń z tekstem rozporządzenia 
oraz opublikowanie w dwutygodniku “Moreny: w Bomem 
Sulinowie.

2. Rozporządzenie podlega także ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

§3
Nakazuje się wstrzymanie wszelkich prac gospodarczych w terenie, 
o którym mowa w § 1.

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki



str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 26

Poz. 26

Zarządzenie Nr 10 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 10 lutego 1995 roku

w sprawie zasad i warunków wpisu osób na wojewódzką listę biegłych z zakresu szacowania nieruchomości.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o 
gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomościami (Dz. U. Nr 
30, poz. 127 z 1991 roku z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 
Zarządzenia Nr 14 Wojewody Koszalińskiego z dnia 31 marca 1994 
roku (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 4, poz. 14) - ustala się 
następujące zasady i warunki wpisu osób na wojewódzkąlistę biegłych 
z zakresu szacowania nieruchomościami:

§ 1
Na wojewódzką listę biegłych mogą być wpisane osoby spełniąjce 
łącznie niżej wymienione warunki:

1) posiadające obywatelstwo polskie,
2) nie były skazane prawomocnym wyrokiem sądu za popełnione 

przestępstwa gospodarcze lub przeciwko mieniu,
3) posiadają uprawnienia zawodowe w zakresie szacowania 

nieruchomości nadane przez Ministra Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa w trybie przepisów art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 
17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. Nr 
30, poz. 163 i Nr 43, poz. 241 z 1991 roku, Nr 34, poz. 198 oraz 
z 1991 roku Nr 103, poz. 446),

4) posiadają rekomendację właściwego Stowarzyszenia 
rzeczoznawców majątkowych.

§2
Wpisu dokonuje się na indywidualny wniosek osoby zainteresowanej 
złożony nie później niż do dnia 31 marca 1995 roku.

§3
1. W zarządzeniu Nr 71 Wojewody Koszalińskiego z dnia 10 

września 1993 roku w sprawie wpisania na wojewódzką listę 
biegłych z zakresu szacowania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Koszalińskiego Nr 22, poz. 199, zm. 1994 roku Nr 4, poz. 14) §7 
ust. 3 otrzymuje brzmienie:

“3.Do czasu wpisania na nową listę biegli wymienieni w 
załączniku Nr 1 zachowująswe uprawnienia, nie dłużej jednak 
niz do 31 marca 1995 roku.”

2. W zarządzeniu Nr 14 Wojewody Koszalińskiego z dnia 31 marca 
1994 roku w sprawie wpisania dodatkowych osób na wojewódzką 
listę biegłych z zakresu szacowania nieruchomości oraz zmiany 
zarządzenia w sprawie wpisania na wojewódzkąlistę biegłych z 
zakresu szacowania nieruchomości (Dz.Urz. Woj. Koszalińskiego 
Nr 4, poz. 14) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

“3. Do czasu wpisu na nową listę biegli wymienieni w załączniku 
Nr 1 zachowują swe uprawnienia, nie dłużej jednak niz do 31 
marca 1995 roku.”

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki

f  " ' i — " "         ■  . ■ . . . . . . ' . ■ ■ ■ n i ' . .  . n u . . . . . . . . . . . . . . m m  >

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Oplata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. 
Urz. ze skorowidzem 30 złotych (300.000 starych złolych). Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym 
Banku Polskim Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę 
roczną należy zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampe 
34 podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

^  mmmmm— ■  — ■............  i i i n i m m i .................................. ....  m i m  ........................................ - i    — .— .............. i .—   

Cena 1,25 zł (12.500 starych złotych)


